
prijala faktúra
zaúčtovaná na

©dpi:
159

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l
oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: 5K2020263432

WÚČTOVACIAFAKTÚRA
číslo faktúry: 117204112

PLATOBNÉ ÚDAJE:
Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:
Fakturované obdobie:
Č. účtu(IBAN)VÚB, a.s.:

Č. účtu (IBAN) Tatra banka, a.s.:

Variabilný symbol:
špecifický symbol:
Suma bez DPH:
DPH 20 %:
Suma s DPH (nedoplatok):

12.01.18

30.01.18
31.12.17

16.02.17 -31Í12.17
SK68 0200 0000 3500 0100 4062

SK14 1100 0000 0029 2212 3700

1700022435

117204112
41,64€

8,33 €
49,97 €

KOREŠPONDENČNÁ ADRESA:

Miestny úrad mestskej časti
Brat išla va-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava 1

ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:
Číslo odberu:

Technické čisto:
Adresa:

Odberateľ: Z1103915

Mestská časť Bratislava - Star

é Mesto

Vajanského nábrežie 3

811 02 Bratislava 1

IČO: 00603147

DIČ:2020804170

OM00022435
11-5350OWO
Búdková 3542/21
Bratislava 1

IČ DPH:

Prejdite na elektronickú poštu

a prispejte k ochrane životného prostredia.
Pre elektronické doručovanie sa zaregistrujte na

www.zelenaposta.sk

UID: YvURHSGjdCcA PIN: 6268
PAVbysquare

Prehľad odpočtov a spotreby vyúčtovacej faktúry č. 117204112

Obdobie od - do

16.02.17-31.12.17

16,02.17-31.12.17

16.02.17-31.12.17

Číslo vodomeru Počiatočný stav v m3 Konečný stav v m3 Poznámka

Voda z povrchového odtoku (red. plocha = 666 m2), zrážkový úhrn = 0,6709

02806853

02806853

1 728

1 728

2080

2080

odhad

odhad

Spotreba v m3

391

352

352

Jedn. cena (€)

0,9216

0,9216

0,9359

Popis

zrážky

Stočné

Vodné

Rozpfs vyúčtovacej faktúry Č. 117204112

Popis

Stočné

Vodné

Zrážky

Skutočná spotreba v m3

352

352

391

Fakturácia ODTaS v m3

340

340

370

Vyúčtovanie v m3

12

12

21

Jedn. cena (€)

0,9216

0,9359

0,9216

Základ DPH celkom:

Základ DPH v €

11,06

11,23

19,35

41,64 €


